
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia:
bedzin.bip.info.pl/index.php?idmp=30&r=r

Będzin:  Wyłapywanie,  transport  do  schroniska  i  zapewnienie  opieki  w  schronisku 
bezdomnym zwierzętom w 2014 r
Numer ogłoszenia: 443632 - 2013; data zamieszczenia: 30.10.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Będzin reprezentowane przez Prezydenta Miasta Będzina , ul. 11 
Listopada 20, 42-500 Będzin, woj. śląskie, tel. 32 267 91 34, faks 32 267 91 34.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.bedzin.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyłapywanie, transport do schroniska 
i zapewnienie opieki w schronisku bezdomnym zwierzętom w 2014 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia  jest  wyłapywanie,  transport  do  schroniska  i  zapewnienie  opieki  w  schronisku 
bezdomnym zwierzętom z terenu miasta Będzin. Zamawiający przewiduje, że ilość bezdomnych 
psów (zwłaszcza z widocznymi oznakami bezdomności oraz agresywnych) odłowionych z terenu 
miasta  Będzin w trakcie  trwania umowy będzie wynosiła  maksymalnie 140 szt.,  kotów 70 szt.
i  może  ulec  zmianie.  Zamawiający  nie  gwarantuje  maksymalnej  ilości  przekazanych  zwierząt
w  trakcie  trwania  umowy.  Zmniejszenie  ilości  zwierząt  nie  uprawnia  Wykonawcy  do 
odszkodowania. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 9 do 
SIWZ.

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
• Zamawiający  przewiduje  udzielenia  zamówień  uzupełniających  do  50%  wartości 

zamówienia podstawowego, zakres zamówień uzupełniających: 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-
1.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2014.

1

http://bedzin.bip.info.pl/index.php?idmp=30&r=r


SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI
III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.  3.1)  Uprawnienia  do wykonywania  określonej  działalności  lub czynności,  jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wymaga się posiadania aktualnych zezwoleń wynikających z przepisów ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) tj.: 
-  aktualnego  zezwolenia  wydanego  przez  właściwy  Organ  (wójta,  burmistrza, 
prezydenta  miasta)  na  prowadzenie  schroniska  dla  bezdomnych  zwierząt, 
- aktualnego  zezwolenia  wydanego  przez  właściwy  Organ  tj.  prezydenta  miasta 
Będzina  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  ochrony  przed  bezdomnymi 
zwierzętami na terenie miasta Będzin.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wymaga  się  wykazania  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub 
ciągłych również wykonywanych,  głównych usług,  w okresie  ostatnich  trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, 
czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Warunek powyższy zostanie 
spełniony  jeżeli  Wykonawca  wykaże  dwie  usługi  o  minimalnej  wartości  łącznie 
brutto 80 000,00 zł. Za usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym 
przedmiot  zamówienia  uznaje  się  usługi  w zakresie  wyłapywania i  transportu  do 
schroniska bezdomnych zwierząt i zapewnienia opieki w schronisku.

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wymaga  się  wykazania  narzędzi,  wyposażenia  zakładu  i  urządzeń  technicznych 
dostępnych Wykonawcy usług w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o 
podstawie  do  dysponowania  tymi  zasobami.  Warunek  dysponowania  zostanie 
spełniony,  jeżeli  Wykonawca wykaże:  1.Środek transportu do przewozu zwierząt, 
zabudowany, posiadający podłogę wykonaną z materiału antypoślizgowego, wnętrze 
pojazdu  wykonane  z  materiału  umożliwiającego  utrzymanie  należytej  czystości, 
wentylację i ogrzewanie bagażowej części samochodu przeznaczonego do transportu 
zwierząt, minimum dwie oddzielne, zabezpieczone klatki pozwalające na bezpieczne 
przewożenie kilku zwierząt jednocześnie oraz umożliwiające przyjęcie przez zwierzę 
pozycji leżącej lub stojącej. Minimalna liczba jednostek-1. 2.Siatki do wyłapywania 
zwierząt.  Minimalna  liczba  jednostek-1.  3.  Chwytaki  do  wyłapywania  zwierząt. 
Minimalna  liczba  jednostek-1.  4.  Smycze  do  wyłapywania  zwierząt.  Minimalna 
liczba  jednostek-1.5.  Pułapki  klatkowe  do  chwytania  kotów.  Minimalna  liczba 

2



jednostek-1.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Wymaga się wykazania osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,  wraz z informacjami na 
temat  ich  kwalifikacji  zawodowych  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 
podstawie  do  dysponowania  tymi  osobami.  Warunek  dysponowania  zostanie 
spełniony,  jeżeli  Wykonawca  wykaże  minimum  jedną  osobę,  która  będzie 
uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  która  to  osoba  posiada  prawo 
wykonywania  zawodu  lekarza  weterynarii,  o  którym  mowa  w  ustawie  z  dnia 
21.12.1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych (t.j. 
Dz. U. z 2009 r. Nr 93 poz. 767 ze zm.).

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż posiada opłaconą polisę, a w 
przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że  Wykonawca  jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia o wartości co najmniej 50 000,00 zł.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również 
wykonywanych,  głównych  dostaw  lub  usług,  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed 
upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 
z  podaniem ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na  rzecz  których 
dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie; 

• określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 
wykazie  lub  złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  dostawach  lub  usługach 
niewykonanych  lub  wykonanych  nienależycie
Pod  pojęciem  głównych  usług  Zamawiający  rozumie  usługi  w  przedmiocie  i  ilości 
niezbędnej  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i  doświadczenia  opisanego 
powyżej.  Warunek  zostanie  spełniony  jeżeli  Wykonawca  wykaże  dwie  usługi  o 
minimalnej  wartości  łącznie  brutto  80  000,00  zł.  Za  usługi  odpowiadające  swoim 
rodzajem usługom stanowiącym przedmiot  zamówienia  uznaje  się  usługi  w  zakresie 
wyłapywania i transportu do schroniska bezdomnych zwierząt i zapewnienia opieki w 
schronisku.;  

3



• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług  lub  robót  budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o 
podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności 
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami 
budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2)  W zakresie  potwierdzenia  niepodlegania  wykluczeniu  na  podstawie  art.  24  ust.  1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1)  dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1.Wypełniony czytelnie,  podpisany przez Wykonawcę formularz ofertowy na druku lub według 
druku stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. UWAGA ! Na formularzu ofertowym należy ujawnić 
wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z zaznaczeniem np. konsorcjum. 2. Pełnomocnictwo 
w sytuacjach,  w których uprawnienie do podpisania oferty nie  wynika z zapisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, w tym wynikające z art. 23 ust. 2 ustawy Pzp.

4



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bedzin.bip.info.pl/index.php?idmp=30&r=r

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Biuro Zamówień 
Publicznych Urząd Miejski  w Będzinie  42-500 Będzin  ul.  11  Listopada  20 tel.  32  267 92 38
fax. 32 267 91 34, e-mail: przetargi@um.bedzin.pl.

IV.4.4)  Termin składania  wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu lub ofert: 
08.11.2013  godzina  09:00,  miejsce:  Biuro  Zamówień  Publicznych  pok.115  Urząd  Miejski
w Będzinie 42-500 Będzin ul. 11 Listopada 20.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w  tym  dotyczące  finansowania  projektu/programu  ze 
środków Unii  Europejskiej: 1.Z uwagi  na  opis  sposobu dokonania  oceny spełniania  warunku 
dotyczącego  dysponowania  osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia,  Zamawiający  nie 
wymaga  podania  w  wykazie  doświadczenia  osób  ,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu 
zamówienia. 2. Jeżeli kwoty w dokumentach określone są w walucie innej niż w złotych polskich,  
Zamawiający dokona ich przeliczenia na polskie złote według Tabeli kursów średnich walut obcych 
ogłoszonego  przez  Narodowy  Bank  Polski  w  dniu  wszczęcia  postępowania.  3.  Potwierdzenie 
spełniania  warunków  udziału  w  niniejszym  postępowaniu,  Zamawiający  oceniał  będzie  na 
podstawie wymaganych oświadczeń i dokumentów. 4. Ocena spełniania warunków dokonywana 
będzie w systemie 0 - 1 (zero - jedynkowym tj. spełnia - nie spełnia).

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,
w  przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

5

http://bedzin.bip.info.pl/index.php?idmp=30&r=r

